岳阳市数字城管系统二期建设监理采购项目补充通知

1、采购项目的名称：岳阳市数字城管系统二期建设监理采购项目

2、委托代理编号：湘智采字[2016]第0432号
3、补充内容：因岳阳市政府采购网招标文件获取时间为：2016年  7 月   8   日至2016年   7  月  15  日（5个工作日），与岳阳市公共资源交易中心网站招标文件获取时间不同。

现将岳阳市公共资源交易中心网站招标文件获取时间改为2016年  7 月   8   日至2016年   7  月  15  日（5个工作日），

本补充公告的内容是对招标文件的进一步说明，解释或修改，是招标文件的组成部分，具有同等法律效力。补充公告与招标文件有出入的地方，应以补充公告为准，其他内容不变。

供应商认为本更正内容存在歧视性的，应在更正公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购人和代理机构提出。

4、采购项目联系人姓名和电话：

采购人名称：岳阳市城市管理和行政执法局

地址：岳阳市南湖大道

联系人：杨主任

电话：18073059161

采购代理机构名称：湖南智埔建设有限公司
地址：岳阳市求索东路湖光山色东单元506室

联 系 人：周强

电话：15580118880

采购监管机构：岳阳市政府采购管理办公室

联系电话：0730-8851373

政府采购保证金监督举报电话为：0730—8850162，传真0730—8851373